
BIEG 55-LECIA UNIWERSYTETU POMORSKIEGO - NORDIC WALKING
Organizator: Uniwersytet Pomorski
Data: 2024-06-06
Miejsce: Słupsk
Dystans: 5.5 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

BIEG 55-LECIA UNIWERSYTETU POMORSKIEGO - NORDIC WALKING, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.4km Netto min/km km/h

1 BRZOZOWSKI PIOTR 206 AKTYWNI POSTOMINO SŁAWNO POL M OPEN 1 M 1 00:02:22 00:36:21.60 6:36 9.1
2 MAŚLANKA JACEK 216 SŁUPSK POL M OPEN 2 M 2 00:02:24 00:38:22.20 6:58 8.6
3 CHUDY HENRYK 207 KSOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL M OPEN 3 M 3 00:02:37 00:41:15.55 7:30 8
4 BRZEZIŃSKA AGNIESZKA 204 SŁUPSK POL K OPEN 1 K 1 00:02:38 00:41:28.70 7:32 8
5 KUBALA PAWEŁ 215 NORDIC WALKING JAGIELLOŃSKA GDAŃSK POL M OPEN 4 M 4 00:02:28 00:41:33.15 7:33 7.9
6 SZYCKO RADOSŁAW 224 KOBYLNICA POL M OPEN 5 M 5 00:02:39 00:43:11.65 7:51 7.6
7 NACZK LEONARD 218 POLIPACK TEAM GWE LĘBORK POL M OPEN 6 M 6 00:02:41 00:43:11.75 7:51 7.6
8 ANTOSIK GRAŻYNA 200 KSOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K OPEN 2 K 2 00:02:49 00:43:38.25 7:56 7.6
9 ANTOSIK JULIA 201 KSOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K OPEN 3 K 3 00:02:49 00:43:39.85 7:56 7.6

10 ANTOSIK BARBARA 202 KSOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K OPEN 3 K 3 00:02:50 00:43:39.85 7:56 7.6
11 KOCOŃ SYLWIA 214 SIEMIANICE POL K OPEN 5 K 5 00:02:42 00:44:30.80 8:05 7.4
12 RODZIEWICZ WIOLETTA 222 RAJDY DARKA USTKA POL K OPEN 6 K 6 00:02:45 00:44:54.90 8:09 7.3
13 BRZEZIŃSKI HENRYK 205 SŁUPSK POL M OPEN 7 M 7 00:02:48 00:44:59.25 8:10 7.3
14 KAROLAK ANNA 211 SIEMIANICE POL K OPEN 7 K 7 00:03:00 00:46:57.35 8:32 7
15 PIOTROWSKA SYLWIA 220 SŁUPSK POL K OPEN 8 K 8 00:02:58 00:47:40.60 8:40 6.9
16 PORADOWSKA MARCELINA 221 NIEZRZESZONA SŁUPSK POL K OPEN 9 K 9 00:02:57 00:47:41.95 8:40 6.9
17 ANTOSIK MIKOŁAJ 203 KSOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL M OPEN 8 M 8 00:03:11 00:50:26.85 9:10 6.5
18 KENIG RENATA 212 KSOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K OPEN 10 K 10 00:03:13 00:50:50.65 9:14 6.5
19 KAMIŃSKA JOLANTA 210 ROGAWICA POL K OPEN 11 K 11 00:03:36 01:02:30.45 11:21 5.3
20 ZYLKA KLAUDIA 226 SŁUPSK POL K OPEN 12 K 12 00:03:27 01:02:51.55 11:25 5.3
21 MODLISZEWSKA ALEXANDRA 217 SŁUPSK POL K OPEN 13 K 13 00:03:26 01:02:52.10 11:25 5.2
22 PEPLIŃSKA PATRYCJA 219 SŁUPSK POL K OPEN 14 K 14 00:03:27 01:02:55.70 11:26 5.2
23 STOLC MARLENA 223 SŁUPSK POL K OPEN 15 K 15 00:03:58 01:07:50.25 12:20 4.9

BIEG 55-LECIA UNIWERSYTETU POMORSKIEGO - NORDIC WALKING, K OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.4km Netto min/km km/h

1 BRZEZIŃSKA AGNIESZKA 204 SŁUPSK POL K OPEN 1 K 1 00:02:38 00:41:28.70 7:32 8
2 ANTOSIK GRAŻYNA 200 KSOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K OPEN 2 K 2 00:02:49 00:43:38.25 7:56 7.6
3 ANTOSIK BARBARA 202 KSOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K OPEN 3 K 3 00:02:50 00:43:39.85 7:56 7.6
4 ANTOSIK JULIA 201 KSOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K OPEN 3 K 3 00:02:49 00:43:39.85 7:56 7.6
5 KOCOŃ SYLWIA 214 SIEMIANICE POL K OPEN 5 K 5 00:02:42 00:44:30.80 8:05 7.4
6 RODZIEWICZ WIOLETTA 222 RAJDY DARKA USTKA POL K OPEN 6 K 6 00:02:45 00:44:54.90 8:09 7.3
7 KAROLAK ANNA 211 SIEMIANICE POL K OPEN 7 K 7 00:03:00 00:46:57.35 8:32 7
8 PIOTROWSKA SYLWIA 220 SŁUPSK POL K OPEN 8 K 8 00:02:58 00:47:40.60 8:40 6.9
9 PORADOWSKA MARCELINA 221 NIEZRZESZONA SŁUPSK POL K OPEN 9 K 9 00:02:57 00:47:41.95 8:40 6.9

10 KENIG RENATA 212 KSOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL K OPEN 10 K 10 00:03:13 00:50:50.65 9:14 6.5
11 KAMIŃSKA JOLANTA 210 ROGAWICA POL K OPEN 11 K 11 00:03:36 01:02:30.45 11:21 5.3
12 ZYLKA KLAUDIA 226 SŁUPSK POL K OPEN 12 K 12 00:03:27 01:02:51.55 11:25 5.3
13 MODLISZEWSKA ALEXANDRA 217 SŁUPSK POL K OPEN 13 K 13 00:03:26 01:02:52.10 11:25 5.2
14 PEPLIŃSKA PATRYCJA 219 SŁUPSK POL K OPEN 14 K 14 00:03:27 01:02:55.70 11:26 5.2
15 STOLC MARLENA 223 SŁUPSK POL K OPEN 15 K 15 00:03:58 01:07:50.25 12:20 4.9

http://b4sport.pl/         1 / 2



BIEG 55-LECIA UNIWERSYTETU POMORSKIEGO - NORDIC WALKING, M OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.4km Netto min/km km/h

1 BRZOZOWSKI PIOTR 206 AKTYWNI POSTOMINO SŁAWNO POL M OPEN 1 M 1 00:02:22 00:36:21.60 6:36 9.1
2 MAŚLANKA JACEK 216 SŁUPSK POL M OPEN 2 M 2 00:02:24 00:38:22.20 6:58 8.6
3 CHUDY HENRYK 207 KSOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL M OPEN 3 M 3 00:02:37 00:41:15.55 7:30 8
4 KUBALA PAWEŁ 215 NORDIC WALKING JAGIELLOŃSKA GDAŃSK POL M OPEN 4 M 4 00:02:28 00:41:33.15 7:33 7.9
5 SZYCKO RADOSŁAW 224 KOBYLNICA POL M OPEN 5 M 5 00:02:39 00:43:11.65 7:51 7.6
6 NACZK LEONARD 218 POLIPACK TEAM GWE LĘBORK POL M OPEN 6 M 6 00:02:41 00:43:11.75 7:51 7.6
7 BRZEZIŃSKI HENRYK 205 SŁUPSK POL M OPEN 7 M 7 00:02:48 00:44:59.25 8:10 7.3
8 ANTOSIK MIKOŁAJ 203 KSOLSZEWSKI I SYNOWIE SŁAWSKO POL M OPEN 8 M 8 00:03:11 00:50:26.85 9:10 6.5
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